三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或

超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，除持有广立微的股份外，信息披露义务人不存在在

7

境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的

情况。

四、信息披露义务人之间的关系说明

杭州广立共创投资合伙企业（有限合伙）、杭州广立共进企业管理合伙企业

（有限合伙）为公司实际控制人郑勇军担任执行事务合伙人的员工持股平台。

公司实际控制人郑勇军持有杭州广立微股权投资有限公司 99.99%股权，并

担任法定代表人和执行董事。

因此，根据《上市公司收购管理办法》第八十三条的相关规定，杭州广立共

创投资合伙企业（有限合伙）、杭州广立共进企业管理合伙企业（有限合伙）、杭

州广立微股权投资有限公司与公司实际控制人郑勇军互为一致行动人。

8

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人基于自身资金需要，通过询价转让的方式减持部分上市公司

股份。

二、信息披露义务人是否拟在未来 12 个月内增加或继续减少其在上市公司

中拥有权益的股份

截至本报告书签署之日，除本次权益变动事项外，信息披露义务人未明确在

未来 12个月内有其他增持或减持公司股份的计划。若未来发生相关权益变动事

项，信息披露义务人将严格按照法律法规的相关规定，履行信息披露义务和相应

的报告义务。

9

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动的基本情况

杭州广立共创投资合伙企业（有限合伙）、杭州广立共进企业管理合伙企业

（有限合伙）于 2025年 9月 29日通过询价转让方式减持公司股份 6,127,327股，

占上市公司总股本的 3.0594%，占剔除回购专用证券账户股份后总股本的

3.1093%。

本次权益变动前，信息披露义务人合计持有公司股份 75,922,003股，占上市

公司总股本的 37.9077%，占剔除回购专用证券账户股份后总股本的 38.5269%。

本次权益变动后，信息披露义务人与一致行动人合计持有公司股份 69,794,676

股，占上市公司总股本的 34.8484%，占剔除回购专用证券账户股份后总股本的

35.4175%。信息披露义务人权益变动触及 5%的整数倍。

二、本次权益变动具体情况

本次权益变动前后，信息披露义务人持有上市公司股份情况如下：

股东名称 股份性质

本次变动前持有情况 本次变动后持有情况

数量（股）

占公司

总股本

比例

（%）

占剔除公

司回购专

用证券账

户中股份

后总股本

比例（%）

数量（股）

占公司

总股本

比例

（%）

占剔除公

司回购专

用证券账

户中股份

后总股本

比例（%）

杭州广立共

创投资合伙

企业（有限合

伙）

合计持有股份 23,744,867 11.8558 12.0494 18,995,914 9.4846 9.6395

其中：无限售条件

股份
23,744,867 11.8558 12.0494 18,995,914 9.4846 9.6395

有限售条件股份 0 0 0 0 0 0

杭州广立共

进企业管理

合伙企业（有

限合伙）

合计持有股份 6,891,892 3.4411 3.4973 5,513,518 2.7529 2.7979

其中：无限售条件

股份
6,891,892 3.4411 3.4973 5,513,518 2.7529 2.7979

有限售条件股份 0 0 0 0 0 0

郑勇军

合计持有股份 12,042,432 6.0128 6.1110 12,042,432 6.0128 6.1110

其中：无限售条件

股份
3,010,608 1.5032 1.5277 3,010,608 1.5032 1.5277

10

有限售条件股份 9,031,824 4.5096 4.5832 9,031,824 4.5096 4.5832

杭州广立微

股权投资有

限公司

合计持有股份 33,242,812 16.5981 16.8692 33,242,812 16.5981 16.8692

其中：无限售条件

股份
33,242,812 16.5981 16.8692 33,242,812 16.5981 16.8692

有限售条件股份 0 0 0 0 0 0

合计

合计持有股份 75,922,003 37.9077 38.5269 69,794,676 34.8484 35.4175

其中：无限售条件

股份
66,890,179 33.3982 33.9436 60,762,852 30.3388 30.8343

有限售条件股份 9,031,824 4.5096 4.5832 9,031,824 4.5096 4.5832

注 1：本公司总股本为 200,281,088股，剔除回购专用证券账户中的股份 3,218,519股，

计算占剔除回购专用证券账户股份后的总股本比例；

注 2：合计数存在尾差系四舍五入所致。

三、信息披露义务人持有上市公司股份的权益限制情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人所持有的上市公司股份不存在任何

权益限制情况，包括但不限于股份被质押、冻结等。

四、信息披露义务人为上市公司董事应当披露的情况

截至本报告书披露日，信息披露义务人郑勇军担任广立微董事长，按照《公

开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 15 号——权益变动报告书》规定，

应当披露的相关情况如下：

1、公司董事长郑勇军在广立微拥有权益情况见本报告书“第四节权益变动

方式”之“二、本次权益变动具体情况”。

2、公司董事长郑勇军在广立微拥有权益的股份变动达到法定比例的时间、

方式及定价依据见本报告书“第四节权益变动方式”之“一、本次权益变动的

基本情况”。

3、公司董事长郑勇军存在广立微《2024 年年度报告》中披露的在其他公司

任职的情况，不存在违反《公司法》第一百八十一条至第一百八十四条规定的情

形。

4、公司董事长郑勇军不存在证券市场不良诚信记录的情形。

11

5、上市公司董事会声明：信息披露义务人郑勇军已经履行诚信义务，本次

权益变动不存在损害上市公司及其他股东权益的情形。